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1. Hafrsfjord menighet 2021 
 

Året 2021 i Hafrsfjord menighet må atter en gang oppsummeres med stikkordet: Korona. 
Statistikken for året viser omtrent de samme tallene som i 2020, dvs. en markert nedgang fra 
2019 med unntak av antall konfirmanter og antall gravferder. 

Pandemirestriksjonene ble igjen forsterket i begynnelsen av året, og så vel gudstjenester og 
annen møtevirksomhet var avlyst. Heldigvis var det likevel anledning for prest og organist å 
møte beboere på Slåtthaug sykehjem. Staben var denne våren opptatt på hjemmekontor med 
bl.a. årsstatistikker og regnskap. Det ble heller ikke gjennomført menighetsrådsmøter i januar 
og februar. Lukkede dåpsgudstjenester ble imidlertid gjennomført hvor kun familien var til 
stede og gravferder ble gjennomført med inntil 50 til stede. Konfirmasjonene måtte likevel 
utsettes til høsten.  

Strategidagen som staben og menighetsrådet hadde planlagt i februar måtte også avlyses. 
Staben opplevde det som slitsomt å gå hjemme, selv om alle forsøkte å se fremover mot 
sommeren og ferdig vaksinasjon. Før vi kunne åpne kirkene for flere personer og større 
fellesskap, inviterte soknepresten bl.a. til «Kveldsrast» med nattverd i små grupper en onsdag 
og to forenklede gudstjenester med nattverd en søndag. Før påske sendte han også en 
påskehilsen på e-post til alle i kontaktlisten. Heldigvis ble restriksjonene etter hvert opphevet 
og vanlige gudstjenester kunne planlegges fra pinse og framover. Likevel fant staben og 
menighetsrådet det mest forsvarlig å avlyse menighetsweekenden som var planlagt i juni. 

Menighetsrådet jobbet imidlertid videre med en rekke saker, noen av dem virtuelt på «teams-
møter». Vi diskuterte og kom med høringsuttalelser ang. kirkelig organisering på prosti-nivå 
og om hvordan vi kan spare penger på fellesrådets budsjett uten å måtte dele daglig leder 
med en nabomenighet. Menighetsrådet mottok i april meldingen om at ny utlysning av 
stillingen som prest for ungdom i Sunde og Hafrsfjord hadde gitt positive resultater, og etter 
ansettelsen kunne vi med stor glede ønske den nye presten for ungdom velkommen til oss på 
vår kirkekaffe etter gudstjenesten den 29. august. 

Siden menighetsrådet regnet med at alle aktivitetene kunne starte opp igjen for fullt etter 
sommerferien, tok vi i maimøtet opp hvorledes menigheten har opplevd korona tiden og 
hvilke tiltak som skulle settes i verk for å få engasjementet tilbake. I forkant var det blitt 
gjennomført en enkel spørreundersøkelse av utvalgte personer i menigheten, noe som 
anonymisert og bearbeidet gav et godt grunnlag for diskusjonen. 

Vi fikk en ekstra utfordringer ved at daglig leder (DL) i menigheten valgte å gå av med pensjon 
i september og at menighetspedagogen sa opp sin stilling i Hafrsfjord. Heldigvis fikk vi ansatt 
vikar for daglig leder fra september, men det lyktes ikke å få erstattet menighetspedagogen 
innen årets utløp. Kapasiteten i staben ellers var også redusert pga sykdom, og det ble en 
krevende høst før den nye koronavarianten igjen satte begrensninger i menighetsarbeidet. 
Ikke minst det å gjennomføre konfirmasjonene ble en stor ekstrabelastning for de ansatte ved 
at arrangementene måtte deles opp i små grupper slik at det ble nødvendig med 7 
konfirmantgudstjenester. På tampen av året fikk vi også oppleve at vaktmesteren sa opp sin 
stilling i Hafrsfjord for å begynne i en annen menighet.  

Vi er takknemlige for at vi fikk vi oppleve en veldig vellykket menighetsfest i begynnelsen av 
november og en tilnærmet tradisjonell julemesse rett før restriksjonene satte inn igjen. 
Julemessen gav ny rekord for nettoinntekter, og jeg må bare igjen takke alle som bidrog med 
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arbeid, gevinster, salgsgjenstander og den praktiske gjennomføringen. Vi fikk også avviklet 
årsmøtet i oktober som var utsatt fra mars, og gudstjenestene ble heldigvis gjennomført i julen 
selv om det ble store begrensninger på antallet som fikk være til stede. 

Mer detaljert informasjon om alle de ulike aktivitetene i menigheten kommer tydelig fram i 
de andre kapitlene i denne årsmeldingen. 

Selv om offerinntektene til menigheten og utleieinntektene fra Hafrsfjordsenteret ble mindre 
enn vanlig pga. pandemien, ble også utgiftene mye mindre. Takket være trofaste bidrag og 
økning i den faste «Givertjenesten», det flotte resultatet av julemessen samt tilskudd fra NAV 
til sykepenger, så ble det økonomiske resultatet veldig positivt. Driftsresultatet viser et 
overskudd på ca 400 000 kr i motsetning til et planlagt underskudd på 89 000 i budsjettet. 

Vi registrerer heldigvis at Hafrsfjord menighets nye kirkesal fremdeles står på første plass som 
investeringsprosjekt i Stavanger kirkelige fellesråd, selv om det heller ikke ble bevilget nye 
penger fra kommunen dette året. Menighetsrådet vil jobbe videre for å beholde førsteplassen 
på listen i påvente av nye bevilgninger fra Stavanger kommune. 

Til slutt vil jeg hilse alle, både ansatte i stab, alle frivillige medarbeidere og alle som har vært 
deltakende i menighetens ulike virksomheter, en hjertelig takk for bidrag og godt felleskap. 
Jeg ser fram til året 2022 hvor vi etter hvert kan få et normalt menighetsliv og igjen og etablere 
gode samlinger som ifølge kirkelovens §9 kan «vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig 
at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.» 

Hafrsfjord, 12.3.2022 

 

Kjell Reidar Knudsen 
Leder i Hafrsfjord menighetsråd  
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2. Statistikk Hafrsfjord menighet 2021 
 

Statistikktype 2019 2020 2021 

Innmeldinger 5 3 1 

Utmeldinger 20 19 25 

Dåpshandlinger i soknet  78 49 64 

Døpte i soknet m/adr. i menigheten 46 26 27 

Tilhørende soknet døpt annet sted 2 3 4 

Konfirmerte 64 74 64 

Vielser i Revheim kirke 18 18 20 

Gravferder i Revheim kirke 62 78 62 

Gravferder (tilhørende i menigheten) 29 50 28 

Gudstjenester søn- og helligdager 57 44 44 

Deltakere gudstjenester søn- og helligdager 6 080 2 828 2 744 

Gjennomsnitt deltakere gudstj. søn- og helligdager 107 64 54 

Andre gudstjenester 28 20 17 

Totalt deltakere alle gudstjenester 8 566 3 506 3 527 

Gudstjenester m/ nattverd 42 20 15 

Antall til nattverd 1 881 739 

 

391 

Antall familiegudstjenester 8 6 3 

Deltakere familiegudstjeneste 1 059 524 195 

Snittdeltakelse familiegudstjenester 132 87 65 

Gudstjenester barnehage/skoler 4 0 0 

Deltakere skolegudstjenester 574 0 0 

Offer samlet inn på gudstjenester; til menigheten 

BU-arbeidet, eksterne formål og misjonsprosjektene 

145 744 69 099 64 848 

Offer samlet inn av søndagsskolen 5 239 3129 2745 

Beløp samlet inn via givertjeneste; til menigheten 151 800 169 000 214 000 
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3. Oversikt over aktiviteter og tilbud 
 
Faste aktiviteter for barn og unge 

Aktivitet/gruppe Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Babysang 0-18 mnd Onsdager fra kl 10.30. Sang, sosialt fellesskap og 
lunsj.  

Kaos og Sang – 
KOS Familier 

Øvelse annenhver torsdag. Starter med middag kl. 
16.30, deretter inndeling i grupper etter alder – og 
avslutter med felleskor for hele familien. 

Søndagsskolen Førskole- og 
småskole-alder.  

Revheim søndagsskole har samlinger på 
Hafrsfjordsenteret søndager kl. 11.00.    

Hafrsfjord 
Barnekor 

Fra 1.klasse og 
oppover Barnekor.  Øvelser i oppsatte helger. 

Gjeng 

4. – 5. klasse 
6. – 7. klasse 
8. – 9. klasse 
Follow Me gjeng 

Gjeng 4. – 5. klasse og Gjeng 6. – 7. klasse møtes 
etter skoletid annenhver uke på tirsdager.  
Gjeng 8.-9. møtes mandager. 
Samlinger for dem som er med i Follow Me 
opplegget. 
 

Master of the 
Universe 5. – 7.klasse Annenhver mandag kl 19.00. Andakt, eksperiment, 

quiz, leker/konkurranser og mat.  

Follow Me 10. klasse og 
videregående 

Et ledertreningsprogram etter konfirmanttiden 
med egne samlinger lokalt, regionalt og sentralt. 
Lederoppgaver på konfirmant-weekend og andre 
aktiviteter i menigheten. 

 

Skole/barnehage-kirke samarbeid 
Aktivitet  Aldersgruppe Kort beskrivelse  

Påskevandringer 
for barnehager 3 – 5 år Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 

gjennom påskefortellingen. 
Julevandringer 
for barnehager 3 – 5 år Barnehagene kommer avdelingsvis til en vandring 

gjennom julefortellingen. 

Besøk av 1.klasse 
i kirken 1.klasse 

Førsteklassingene kommer på besøk i kirken hvor de 
får omvisning av prest og kateket, og får høre om 
kirkelige handlinger, kirkens symboler og historie. 

Pinse-
undervisning 3.trinn Undervisning om pinse på skolen ved sokneprest.  

 
Besøk av 4.klasse 
i kirken 

4. klasse 
Elevene kommer til kirken for en gjennomgang av 
kirkerommet på en kreativ måte, for å bli bedre 
kjent med alt som befinner i et kirkerom. 

Utdeling av Bibel 5. klasse 
Kateket gjennomfører kurset «Vandring gjennom 
Bibelen for barn» for 5.klasse. Gjennomgang av GT 
og NT, med bevegelser. Alle får hver sin bibel. 
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Skoleguds-
tjenester 

Barneskole og 
ungdomsskole 

Julegudstjenester i godt samarbeid med Hafrsfjord- 
og Revheim skole i desember.  

 
Voksne og familie 

Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Smågrupper 

Det er mange ulike typer smågruppefellesskap tilknyttet 
menigheten. Gruppene har varierende form og lager sitt 
eget opplegg. Det er bibelgrupper, bønnegrupper, 
misjonsforeninger og kirkeringer.  Menighetskontoret har 
en viss oversikt over hvem som er med i de ulike gruppene, 
men denne listen er ikke komplett. Det er ønskelig å gjøre 
tilbudet om smågrupper enda tydeligere i tiden fremover. 

Julemesse 

Mange frivillige står sammen for å få dette store 
arrangementet til å gå rundt - med rigging, rydding, baking, 
kranselaging, lefsebaking osv.  Julemessen er en viktig 
inntektskilde for menighetsarbeidet. 

Formiddagstreff 
En tirsdag formiddag i måneden.  Frivillige steller til og lager 
mat. Andakt, sang, utlodning og drøs. Noen ganger besøk 
fra ulike organisasjoner. Prest og kantor er med hver gang.  

Spillekveld for herrer 
Brettspill, pizza, quiz og kveldstanker. Populært 
lavterskeltilbud for menn i alle aldre.  

Tidebønn 
Kort samling (30 min) hver onsdag, med felles lesing av 
bibelske bønner og bønner for oss som lever i dag.  

Årsmøte 
Menighetens årsmøte ble utsatt fra våren og holdt etter 
gudstjenesten 24. oktober. Årsmeldingen ble tilgjengelig i 
mars.  

Menighetsfest Arrangeres på høsten for alle i menigheten.   
 

 Diakoni  
Aktivitet/gruppe Kort beskrivelse  

Torsdagstreffen 
Samling for psykisk utviklingshemmede annenhver torsdag 
med allsang, andaktsstund, bursdagsfeiringer, tur, 
deltagelse på gudstjeneste og mye godt humør.  

 
Åremålsblomst 
 

En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på 
seg tjenesten å dele ut åremålsblomster som en hilsen fra 
menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år får 
besøk.  

Andakter ved alders- og 
sykehjem. 

Hver onsdag er det tilbud om andakt, sang og – ca. en gang i 
måneden – nattverd på Slåtthaug sykehjem. Madlatun får 
også jevnlig besøk. Det er prest og kantor som står for disse 
samlingene. Soknepresten i Madlamark har en andakt i 
måneden på Slåtthaug.  
Siste tirsdag i mai er det eldregudstjeneste i Revheim kirke 
hvor Slåtthaug sykehjem er spesielt invitert.  
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Kirkens SOS 

Kirkens SOS er en del av kirkens diakonale virksomhet. 
Sammen med flere andre kirker er Hafrsfjord menighet også 
medeier i Kirkens SOS. Flere frivillige fra vår menighet er 
med som telefonvakt/chattevakt.  

Sorggrupper 
Tilbud til pårørende.  Felles arbeid sammen med de andre 
menighetene i Stavanger.  Diakonene i Stavanger ansvarlig 
for oppleggene. 

 

Annet  
 Kort beskrivelse  
 
 
 
Informasjonsarbeid  
Nordvesten 
Hjemmeside 
Facebook 

Hafrsfjord menighet hadde også i 2021 tre sider fast i 
Nordvesten. Det er staben som i hovedsak finner stoff til 
hvert nummer.  
Bladet leses av mange og er en viktig informasjonskanal om 
det som skjer i bydelen og i menigheten. Mange frivillige 
gjør en flott innsats i å distribuere bladet ut til de mange 
postkasser. 
Staben jobber kontinuerlig med å holde menighetens 
hjemmeside oppdatert. I tillegg brukes Facebook aktivt og 
det lages plakater, foldere, brosjyrer og det sendes ut SMS i 
forkant av en rekke arrangement. 

Utleie av 
Hafrsfjordsenteret 

Hafrsfjordsenteret blir leid ut til forskjellige arrangement 
som minnemøter, dåpsselskap og private feiringer.  Bl.a. 
Madla historielag leier lokalene fast til sine møter.  

Fast givertjeneste 

Menigheten har mange givere som gir en fast gave til 
menigheten, månedlig, kvartalsvis eller årlig. Det trengs 
flere faste givere som kan være med på å sikre de 
forpliktelsene menigheten har i forhold til arbeidet som 
drives, særlig i forhold til lønn til ansatte som er den største 
utgiftsposten. 

U-kirke 

Fellesarbeid sammen med de andre menighetene i 
Stavanger og NMS.  Ungdoms- og studentarbeid med 
utgangspunkt i Nygatens forsamlingshus i Sentrum.  Det er 
ansatt egen prest og diakon som leder arbeidet. 
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4. Gudstjenestelivet 
 
Gudstjenester 
Hafrsfjord menighet fikk feire 44 ordinære gudstjenester og dessuten 17 tilleggsgudstjenester. 

Vi startet året med en misjonsgudstjeneste 3. januar, men så ble det nedstenginger. Det ble 
stans i de ordinære åpne gudstjenester fram til mai. Gudstjenestene ble gjennomført etter 
planen i løpet av sommeren og høsten med avstandsregler og antallsbegrensninger.  Vi hadde 
to presentasjonsgudstjenester for nytt kull med konfirmanter og deres foreldre den første 
søndagen i september. Det ble feiret 7 konfirmasjonsgudstjenester over 4 dager. Hver 
konfirmant hadde anledning til å fylle opp en benk med sine gjester. Disse gudstjenestene ble 
streamet. 

Julaften hadde vi tilbud om tre gudstjenester, og det var forhåndspåmelding til disse 
gudstjenestene. Det var tillatt å bare ha 50 til stede på gudstjenestene. 

Samlet sett feiret vi like mange ordinære gudstjenester som året før. Vi hadde bare 3 Sprell 
levende-gudstjenester. Antall nattverdgudstjenester ble også lite. På sommeren ble det feiret 
to kveldsgudstjenester med nattverd. Vi hadde anledning til å feire nattverd 2 ganger på 
Slåtthaug sykehjem. En av Tidebønn-samlingene ble avsluttet med nattverdfeiring. Vi hadde 
hele 14 egne dåpsgudstjenester, hvor bare dåpsfølget var til stede.  

Totalt hadde vi 3 527 deltakere på gudstjenester mot 3 506 året før. Tallene er svake, og må 
selvfølgelig ses i sammenheng med pandemien. 

64 personer ble døpt i soknet mot 74 året før. 27 personer med bostedsadresse i vårt sokn ble 
døpt, og bare 4 av soknets døpte valgte annen kirke for dåpen. Slik er Revheim kirke en kirke 
som trekker til seg mange dåp. 4 større barn ble døpt. 

Det er en flokk med trofaste frivillige som er med og gjennomfører gudstjenestene ved å påta 
seg faste tjenesteoppgaver i gudstjenestene. Disse gjør en verdifull tjeneste og sammen 
skaper frivillige og ansatte gudstjenester, som vi håper enda flere kan trekkes mot når 
pandemien er under kontroll og vi får åpnet opp på en normal måte. 

Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i 2021. 

 

5. Menighet og misjon 
Menighetsrådet vedtok i 2020 at menigheten vil fortsette med sine to misjonsprosjekter for 
en ny periode:  

- Det Norske Misjonsselskaps arbeid i Midtøsten. 
- Normisjons arbeid i Nepal knyttet til sykehuset i Okhaldhunga. 

 
I løpet av 2021 ble det i kirkeoffer totalt samlet inn kr. 53 505 til misjonsprosjektene (kr. 27 
165 til NMS og kr. 26 340 til Normisjon).   
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Søndagsskolen har på sine samlinger hatt offer til Stefanusalliansens misjonsprosjekt i Egypt.  
Søndagsskolen samlet inn kr. 2 745 til Stefanusbarna i 2021. 

I tillegg er det også tradisjonelle misjonsforeninger tilknyttet misjonsorganisasjonene innen 
menighetens grenser.  Disse er en del av de smågruppefellesskapene som finnes i menigheten. 

 

6. Diakoni 
Stab og menighetsråd løfter opp i felleskap det diakonale arbeidet, og prest koordinerer og 
leder vår felles innsats. Diakoniplanen som ble vedtatt i 2019 følges opp. Her er mange frivillige 
som gjør en flott innsats på det diakonale feltet. Hafrsfjord er med på felles diakonale tiltak 
for byen, som sorggrupper, fasteaksjon, offer til TV-aksjonen. Dessuten informerer vi og 
tilskynder vi Hafrsfjord-folk til å bidra og ta del i felles diakonale utfordringer for Stavanger by. 
I det spesielle året vi har bak oss har enkeltpersoner blitt fulgt opp med mange 
telefonsamtaler, e-post-kontakt, brev og styrket forbønnstjeneste.   
  
Åresmålsblomst 
Åremålsblomst: En gruppe på 3 frivillige har i samarbeid med prest tatt på seg tjenesten å dele 
ut åremålsblomster som en hilsen fra menigheten. Jubilanter på 85 år, 90 år, 95 år og 100 år 
får besøk. Antall jubilanter dette året var 37. 
 

Sykehjem og bofellesskap 
Det normale er å gi tilbud om andakt og musikk hver uke på Slåtthaug og en gang i måneden 
på Madlatun bofellesskap. Nattverd feires også regelmessig. Muligheten for slike 
fellesandakter var lukket i lange perioder, men i høst ble det åpnet, men da for en og en etasje 
og egne andakter for dem på dagsenteret. Selv i perioder med nedstenging så har kontakten 
med sykehjemmet vært god, og soknepresten har vært innom sykehjemmet flere ganger på 
tilkalling fra enkeltpersoner. Ekstra besøk på Madlatun bofellesskap har også vært gjort i 
forbindelse med dødsfall blant beboerne. 
 
Torsdagstreffen  
Treffen har fortsatt med samlinger også i 2021, når koronatiltak har tillatt det. Vi møtes 
oddetallstorsdager og er sammen i 2 timer. Vi har en trofast gjeng på 8-9 medlemmer og 
nesten like mange ledere og ledsagere. Samlingene har ganske fast opplegg, noe som fungerer 
godt. Det er andakt, sanger, mat og prat.  

Noen medlemmer kommer fra andre deler av byen og blir hentet og kjørt hjem. Det kunne vi 
kanskje organisert bedre ved å spørre andre om å kjøre.  

Hafrsfjord, 3/3-22 

For Treffen, 
Bjørg Mæland 
Ola Helgeland 
Gjertrud Sætre 
Kari Mikkelsen 
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Kirkens SOS 
Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2021 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår, med et godt og stabilt 
arbeidsfellesskap i staben. Mest av alt er vi takknemlige for de godt og vel 90 frivillige som 
trofast bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er 
ensomme eller kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  

I staben bruker vi mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er 
obligatorisk for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for den 
frivillige, men også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer.  

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det 
digitalt kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 
undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk vi 
28 nye medarbeidere i 2021. 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder 
har også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi 
måtte våren 2020.  

Formiddagstreff i menigheter, konfirmanttimer, besøk i flere prostilag, stand på videregående 
skoler i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og «God å snakke med»-kurs er noe 
av det som staben og noen frivillige har vært med på.  

Det er ikke bare det at Kirkens SOS har mange dyktige frivillige medmennesker, men vi tror 
også at den opplæringen og erfaringen de frivillige har tilegnet seg, får ringvirkninger langt 
utover tjenesten i Kirkens SOS – de er der ute i lokalsamfunn og arbeidsliv hver dag og møter 
mennesker som strever med livet.  

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 
krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. 
Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som 
var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. 
Takk for at informasjon om 
nye innføringskurs blir 
kunngjort på gudstjenester, 
og artikler og annonser satt 
på trykk i menighetsbladene. 
Det gleder oss når vi ser at 
FB-innlegg blir delt videre på 
menighetens FB-side. 

Eivind Hauglid 
Fung. leder  
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7. Ansatte 
Staben hadde i 2021 følgende sammensetning: 

Sokneprest  Audun Erdal   100%  
Daglig leder  Magnar Helgeland  100% (fram til okt) 
Daglig leder  Eli Dorthea Taunton  100% (fra og med sep) 
Kantor   Vit Kolos   100 %  
Kateket  Grete Stuen Vestøl  100 %  
BU – arbeider  Mariann Oaland Roti  100 %  
Menighetspedagog Antje Holtmann  60 % (fram til aug) 
Vaktmester  Astrid Pedersen  40 %  
Kontorfullmektig Kristin Ascard   21 % 
Kirketjener     Knut Amdal   20 %  

 
På grunn av vakanse og sykemelding var det lite bemanning i barne- og ungdomsarbeidet 
høsten 2021. 
 
Menigheten dekker 100% av BU-arbeiderstillingen og 25% av daglig leder stillingen.  De 
resterende stillingene dekkes over fellesrådets budsjett. 
 

8. Bygninger, kirke og menighetssenter 
 

Hafrsfjordsenteret  
Heller ikke i 2021 har det vært utført større reparasjoner 
eller gjort større investeringer i forbindelse med 
Hafrsfjordsenteret.  Det har kun vært utført normale 
vedlikeholdsoppgaver i løpet av året.  Selv om vi merker 
slitasje på f.eks. stoler o.l. er bygget fremdeles brukervennlig 
og tjenlig til de allsidige samlingene og aktivitetene som 
finner sted i bygget i løpet av året.  

I oktober ble store deler av senteret vasket utvendig på 
dugnad ved hjelp av koster, lift og klatresele. Man planlegger 
å male hele Hafrsfjordsenteret utvendig våren 2022.   

I tillegg til egne aktiviteter leies senteret også ut til 
minnesamvær og private arrangement.  Men også her 
gjorde pandemien at det ble mindre utleie enn normalt. Det 
var ingen utleie våren 2021, men på høsten ble det utleid til 
en del arrangement. Leieinntektene var på kr. 98 978 i 2021. 

 

Revheim kirke 
Det har ikke vært gjort noen større vedlikehold eller bygningsmessige endringer i kirkebygget 
i løpet av året. Like før jul ble det installert ny takhengt prosjektor som er i bruk på Sprell 
Levende-gudstjenester. Det er ønskelig at Revheim kirke males på nytt våren/sommeren 2022. 
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9. Råd, utvalg og komiteer 
Følgende råd og utvalg har fungert i 2021.  

Menighetsråd 
Leder:  Kjell Reidar Knudsen  
Nestleder: Marianne Skjortnes  
Medlem: Audun Erdal (fast medlem) 

Eli Dorthea Taunton (permisjon fra sep. 2021) 
Berit Hope Høivik 
Arne Rettedal (Representant i Fellesrådet) 
Jon-Albert Sætevik 
Terje Apeland  
Oddvar Mestad 

1. Vara: Solveig Risa Rabba 
2. Vara: Helge Røysland 

I Hafrsfjord menighetsråd var kjønnsfordelingen ved inngangen av året som følger: 3 kvinner 
og 6 menn av totalt 9 medlemmer i rådet. Det er i Hafrsfjord menighet ikke iverksatt særskilte 
likestillingstiltak i 2021. 

Økonomiutvalg 
Johannes Kjøde 
Frode Aadland 
Inger Lise Hovda Dobbe 
Daglig leder 

Gudstjenesteutvalg 
Silvia Misund Klungland 
Johannes Kjøde 
Tarald Aano  
Audun Erdal 

Julemessekomité 
Helene Skimmeland, leder   
Ingebjørg Håberg, sekretær   
Jorunn Dalane, kasserer     
Kristian Melling      
Astrid Hole 
Arvid Steinum 

Utdeling av åremålsblomst 
Jorunn Malde 
Kari Mikkelsen 
Torlaug Kjøde 
Audun Erdal 

Menighetens representant Kirkens SOS 
Leif Inge Skimmeland 
Sigrun Melling (vara) 
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10. Økonomi 
 
Generelle kommentarer 
Generelt har menigheten god økonomi med sikkerhet i oppsparte midler, men konsekvensene 
av koronapandemien har vært merkbare også på det økonomiske planet.  Den største 
økonomiske forpliktelsen for menigheten ligger i lønn til BU-arbeider (100% stilling), og 
menighetsandel av daglig leder-stillingen (utgjør 25% stilling).  Til sammen utgjør denne 
forpliktelsen omkring 70% av menighetens totale økonomi. En langvarig sykemelding har ført 
til at det er et stort avvik i regnskapet til forhold til budsjett. En vakanse i 
menighetspedagogstillingen fra august gjorde at noen av menighetens vikarutgifter kunne 
føres utenfor menighetens regnskap. 

Det er gledelig at BU-arbeidet selv i et spesielt år har klart å få mange betalende deltakere i 
sine aktiviteter.  Dette genererer igjen inntekter i form av medlemsstøtte fra staten og 
kommunen.   

Hvert år gjør julemessekomiteen en stor jobb med organisering og gjennomføringen av 
julemessen.  I 2021 ble det innsamlingsrekord på julemessen med et gledelig resultat på 
omkring 177 074 kr. Stor takk til komiteen!  

Pandemien har ført til at det fortsatt har vært lave offerinntekter sammenlignet med 
normalår. Det har vært en merkbar nedgang i offerinntekter til menighetens arbeid 
sammenlignet med 2019.  (Offer totalt 2019: kr. 299 237, offer totalt 2021: kr. kr 153 428.  
Offer til menigheten 2019: kr. 145 744, offer til menigheten 2021: kr. kr 64 848). 

På samme måte har inntekter fra aktiviteter og samlinger holdt seg lave sammenlignet med 
normalår.  Men heldigvis har menigheten også mange faste givere som har giveravtale med 
menigheten, og i 2021 har det vært videre økning i disse inntektene (Totalt kr 214 000).  Med 
bakgrunn i fallende økonomisk støtte fra stat og kommune fremover vil menigheten trenge 
flere slike faste givere, fordi det gir en god økonomisk basis og forutsigbarhet i menighetens 
økonomi. 

I 2021 mottok menigheten totalt kr 167 990 i tilskudd fra kommunen. Dette var en liten økning 
fra fjoråret. 

Regnskapet viser et overskudd på kr. 414 347. Dette skyldes i hovedsak langvarig sykemelding 
og at aktivitetsnivået ble mye lavere enn forventet. 

Regnskapet er avsluttet og er til godkjenning hos revisor. Ferdig revidert regnskap ventes å 
være klart ut i april 2022. 
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Driftsregnskap Hafrsfjord menighet 2021 
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11. Årsmeldinger fra aktiviteter og grupper 
Trosopplæringstilbud som ikke er ukentlig. 
27 barn ble døpt i 2021.  

Menigheten vår har sammen med foresatte ansvar for at alle disse døpte får god opplæring i 
kristen tro. I tillegg til de kontinuerlige tiltakene som har egne årsmeldinger, har vi 
gjennomført disse arrangementene for barn i ulike aldre dette året.  

 

De som er 2 år. Det ble delt ut 43 bøker «Jesusbilder» med invitasjon 
til Kaos og Sang til alle døpte født i 2019. 

 

Krøllekveld for 3 åringen. Vi ønsker at formålet 
med arrangementet skal være at barna får lære 
om hvor høyt Gud elsker dem. På Krøllekvelden 
vil barna lete etter sauen og høre bibelhistorien 
om den bortkomne sau etter Lukas 15. 

Etter at det kom lettelser ifm. koronasituasjonen, 
ble det gjennomført Krøllesamlingen litt senere i 
semesteret enn det pleier å være. Likevel var vi 
veldig glade for å kunne ha samlingen. Det var 8 

påmeldte, 2 gutter og 6 jenter. Vi tilpasset opplegget og lokalet etter smittevernstiltak. 
Barna satt ved bordene med familien sin. Vi hørte historien om Krølle og lete etter sauer i 
salongen. Etterpå kunne hvert barn lage sin egen sau. Vi hørte også velsignelsen som sang 
med såpebobler.  

 4 år – samling og bok 

Veldig gøy at vi igjen kunne invitere til «Fest på slottet» 
denne høsten. 12 prinser og prinsesser hadde opplegg 
både lørdag og søndag 
både i kirken og på 

Hafrsfjordsenteret. 
Formidlingen handlet 
om at de var elsket av 
Gud, og at de prinser 
eller prinsesser i Guds 

rike. De fikk lage og pynte sine egne kroner og det ble servert 
cupcakes og frukt til både barna og foreldrene. Vi var i 
Revheim kirke, så på døpefonten og snakket om hva som 
skjedde i dåpen. På søndagsgudstjenesten fikk vi se to 
dåpsbarn bli døpt. To konfirmanter hjalp til denne helgen 
pga. lite bemanning i staben. 
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Søndagsskolen har samling i Hafrsfjordsenteret hver søndag det ikke er Sprell Levende 
gudstjenester. Se eget program og årsmelding. 

 

Barabbas for 5 åringen. 

Grunnet strenge smittevernstiltak kunne vi ikke gjennomføre Barabbas-
samlingen for 5-åringene. Den var planlagt rett før påske. Istedenfor ble 

det delt ut pakker i postkassen med Barabbasbok, fargeleggingsark, 
materiell til en formingsaktivitet og litt påskesnop. Boka forteller 

påskehistorien ved hjelp av Duplofigurer slik den kan ha blitt opplevd av 
Barabbas – en beryktet fange. Jesus får hans straff og han selv får en ufortjent 

frihet. Budskapet er kjernen i påskeevangeliet. Det var 48 barn som fikk denne pakken. 

 

Det året barna fyller 6, får de invitasjon til 6-årsklubb med opplegg rundt tema «Hva ville Jesus 
har gjort» og de får bok med samme tittel. Samlingen som var planlagt om lørdagen i 
desember ble avlyst siden flere meldte avbud pga. smittefare. 9 6-åringer fikk likevel utdelt 
boken på gudstjenesten om søndagen eller i postkassen.  

 

Tårnagenthelg for 8-åringen var annerledes i år. Pga. smitteverntiltak var det dessverre ikke 
mulig å samles til tårnagenthelg. Derfor delte vi ut «agentpakker» i postkassen til alle i 2012-
kullet. Det var til sammen 57 barn. De fikk brev med tårnagent-buff, lommelykt, et 
oppdragshefte og kodenøkkel. I tillegg spilte vi inn en tårnagentfilm med hjelp av fire flotte 
ungdommer. I filmen måtte Mariann og Antje gjennom en hinderløype og etter hvert fant de 
merkelige bokstaver forskjellige plasser i kirken. Bokstavene ble til en rebus som deltakerne 
kunne løse med selve kodenøkkelen de fikk i posten. Det ble sendt inn 2 løsninger og det ble 
delt ut premier til de som deltok. Filmen ligger på Youtube og har blitt sett 51 ganger. Se filmen 
her: https://www.youtube.com/watch?v=sq7Hx0YtzN4 («Tårnagenter 2021», Hafrsfjord 
menighet). 

 

Lys våken for 11-åringen rakk vi heldigvis å 
gjennomføre før det ble ny nedstengning. Vi hadde en 
veldig kjekk helg med 7 deltagere og 11 
ungdomsledere. Vi snakket blant annet om advent og 
hadde noen gruppeoppgaver hvor ungdomslederne 
ledet hver sin gruppe med deltagere. Det ble tid til 
gjemmelek ute og vi hadde en fin samling i kirken med 
formidling, sang og bønnevandring. Deltagerne sov i 
søndagsskolerommet mens ungdomslederne sov 
oppe i salen.  
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Vi har også en god oppslutning om konfirmasjon i vår menighet. 
Konfirmasjonene i 2021 ble igjen utsatt til september på grunn av 
pandemien, og det var til sammen 64 konfirmanter. (Se egen 

årsmelding for å lese mer.) 

Av gjengene er det bare follow me-gjengen som har hatt samlinger i 
2021. Se egen årsmelding for denne. 

 

Barnehage og skolesamarbeid 
 

Påskevandring for barnehagene 

Påskevandringene ble ganske amputert denne 
våren. Det var først påmeldt 49 barn fordelt på 4 
grupper, men på grunn av koronautbrudd i den ene 
barnehagen fikk vi bare gjennomført 2 vandringer 
med Bråde og Slåtthaug barnehager. Det kom 25 
barn og 6 voksne på disse vandringene. 

 

Julevandring for barnehagene 

Vi er derfor glade for at vi kunne gjennomføre julevandringene 
som vi pleier.  

Det ble gjennomført totalt 6 vandringer med 67 barn og 16 
voksne fra Slåtthaug, Ørnestein og Bråde barnehager.  

Vi opplevde at både barna og de voksne var takknemlighet over 
å få lov til å komme. Noen av gruppene spiser gjerne lunsj hos 
oss før eller etter at de har vært på vandring. 

 

Konfirmantundervisning 

Vår 2021 

Denne våren ble en veldig kjedelig vår med få samlinger for konfirmantene. Pandemien gjorde 
at vi ikke kunne møtes fysisk, så vi hadde et digitalt alternativ der de fikk tilsendt noe 
undervisning utarbeidet av IKO, og noen filmer fra «The Bible Project». Det er gode opplegg, 
men kan selvfølgelig ikke erstatte den fysiske kontakten. 
 
Den planlagte festen vi pleier ha på våren gikk ut, og fasteaksjonen ble også denne våren 
heldigital.  
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Konfirmasjonene ble utsatt til de to siste helgene i september, så det ble nok en vår uten 
konfirmasjoner. Når høsten kom, fikk vi gjennomført alle 7 konfirmasjonene, men med antalls 
begrensninger i kirken. Det ble bare en benk med gjester pr. konfirmant, så vi valgte å streame 
alle gudstjenestene, slik at de som ikke kunne være fysisk til stede i kirken, kunne følge 
seremonien hjemmefra. De var til sammen 64 konfirmanter. 
 

 
 

Høst 2021 

Det er alltid spennende med et nytt kull med konfirmanter. Denne høsten ble det 68 
konfirmanter med klar overvekt av jenter. 

Ungdomsprest Helene var på plass fra august, så hun er med i konfirmantarbeidet. 

Undervisningen 

Denne høsten startet med 
utekonsert i Kleppeloen arrangert 
av Jærgårds. Det ble en 
spennende «pangstart» som de 
virket veldig fornøyd med. 
Konserten var fredagen, og på 
lørdagen etter hadde vi OL-leker 
med «Frisk luft». Det var en 
skikkelig god følelse å kunne 
starte året så «normalt» etter alle 
avlysningene i løpet av våren. 
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Dette kullet ble delt inn i fire 
undervisningsgrupper på tirsdager og 
onsdager. Heldigvis fikk vi 
gjennomført alt etter planen helt til vi 
kom til desember. Da blusset 
pandemien opp på ny, så det siste 
tema med jul ble gjennomført med 
munnbind og en meter mellom 
stolene for to av gruppene. De gav 
uttrykk for at de følte seg snytt som 
ikke fikk julegrøten sin, men det var 
fint å kunne gjennomføre alt fysisk 
likevel. 

Erfaringen med hjemmegrupper de to siste 
årene har vært svært gode. Vi valgte likevel 
ikke å gjennomføre det med dette kullet, 
siden de var såpass mange, og tiden fortsatt 
var litt usikker i forhold til pandemien.  

Guttene hadde tjeneste i gudstjenester 
denne høsten, så blir det jentene sin tur over 
nyttår. 

 

Weekend for dette kullet blir flyttet til 
våren, siden vi fikk konfirmasjoner så sendt i 
september. Skal bli kjekt å reise med dem nå 
når vi kjenner de litt bedre. 
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Babysang  
Formålet med babysang-samlingene i Hafrsfjord menighet er å kunne være et møtested 
mellom både Gud og mennesker, babyer og foreldre, og skape gode opplevelser sammen. For 
å legge til rette for at sangene og trosopplæringen kan brukes i hjemmet, får foreldrene med 
seg hjem et hefte med alle sangene vi bruker på babysang i løpet av hvert semester. Vi har et 
drop in-tilbud, altså at påmelding ikke er nødvendig, men at foreldrene kan komme, og betale 
for, de gangene de har anledning til å være med. Mange gir uttrykk for at de liker denne 
ordningen godt, da det ikke er lett å vite 
hvordan hverdagen med en baby blir. 
Likevel er det er også flere som velger å 
betale en fastsatt pris for hele semesteret. 
Mulighet til å betale med Vipps gjør det 
også enklere å delta. 

Det var ingen samlinger våren 2021 pga. 
restriksjoner. Etter sommeren startet 
babysang opp igjen med vikar, det ble 14 
samlinger denne høsten. Samlingene er 
hver onsdag formiddag kl. 10.30. 
Sangstundene varer i ca. 30 min. og 
omfatter allment kjente barnesanger, rim 
og regler, både med og uten kristent 
innhold, samt noen mindre kjente. 
Sangene tilpasses årstiden og høytider. Vi 
koser oss med sang, dans og lek. Opplegget 
passer for barn mellom 0 og 18 måneder. 
Etterpå samles vi rundt felles bord til 
matpakke og prat. Deltakerne blir gjerne 
værende til kl. 12.30-13.00.  

Deltakertallet varierte mellom 2 på det minste og 13 på det meste. Til sammen var 30 babyer 
innom i løpet av året, hvorav 17 var gutter og 13 var jenter.  

Deltakerne gir tilbakemelding om at de synes det er god stemning og på babysang og at 
sangopplegget er gøy for både foreldre og barn. Vi har tro på at babysang i Hafrsfjord 
menighet er et godt tilbud til babyer og foreldre i bydelen og samtidig er et av de viktige første 
møtene barna og foreldrene har med trosopplæringen i menigheten vår. Vi ønsker å skaffe en 
lett overgang til f.eks. «Kaos og Sang». Babysang kan også være en god anledning til å invitere 
til dåp nå da det ikke lenger sendes invitasjon til dåp i posten. 

 
 
Kaos og Sang  
Kaos og Sang er et familiekor som øver torsdager i oddetallsuker på Hafrsfjordsenteret. 
Samlingene varer fra kl. 16.30-18.00. Kaos og Sang er drevet av foreldre og frivillige, i 
samarbeid med stab.  
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Frivillige i 2021:  
- Hilde Solem 
- Sigrid Aurdal Røysland 
- Eli Dorthea Taunton 
- Kristin Eide 
- Ingelill Bjerga 
- Kristin Nordin 
- Berit Hope Høivik 
- Torunn Pallesen 
- Solveig Slaattebræk 
- Elisabeth Braut Medhus 
- Sigrun Melling 
- Ingebjørg Halle 
- Kari Mikkelsen 
- Janet Røysland 
- Marit Johansen 
 

En Kaos og Sang-samling består av:  
16.30 – Middag 
17.10 – Sanggruppe og aktivitetsgruppe 
17.30 – Familiekor der alle deltakerne samles til ett kor 

Vårens samlinger måtte avlyses pga. koronarestriksjonene. Kaos og Sang hadde oppstart i 
september og rakk å ha seks samlinger før en ny nedstenging gjorde at juleavslutningen måtte 
avlyses. Oppmøtet på disse samlingene var 20-30 barn, mye sykdom og karantene gjorde at 
oppmøte var noe lavere enn før pandemien. 

Kaos og Sang har vært et populært tilbud og fungerer som en god sosial arena og treffsted for 
familier i nærområdet med mange fornøyde brukere. Det er sosialt og kjekt for foreldre og 
barn.  

 
Hafrsfjord barnekor 

Hafrsfjord barnekor startet opp igjen 
høsten 2021 etter en periode uten 
aktivitet pga. restriksjoner. Koret 
drives av 6 frivillige ledere, sammen 
med kantor. Det ble satt opp tre 
øvingshelger denne høsten hvor man 
øvde på julesanger. Det ble lagt inn tid 
til mat, pause og leker i løpet av 
samlingene. 

Barnekoret opptrådte med de 
innøvde sangene på Sprell Levende-
gudstjeneste, menighetens julemesse 
og «Vår Jul» i St. Johannes kirke 
sammen med en rekke kjente artister. 
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Det fungerte bra å sette opp øvingshelger med litt lengre øvelser denne høsten, og koret 
fortsetter med dette våren 2022.  Koret bestod av 26 kormedlemmer fra 1. til 7. trinn i 2021. 

Revheim søndagsskole  
Søndagsskolearbeidet er et kjernearbeid i menigheten. Å få delta i fellesskapet og dele Guds 
ord med barna er et privilegium. Barn og voksne lærer av hverandre og vi oppdager stadig at 
barna ser noe som vi voksne ikke har fått med oss.  

I 2021 hadde søndagsskolen 9 samlinger. På grunn av restriksjoner var det ingen samlinger på 
våren. Det var derfor kjekt å endelig kunne invitere til søndagsskolesamlinger i september. 
Den første samlingen ble utendørs pga. smittevernregler. Det er stor aldersspredning fra de 
minste til de største, men vi har prøvd å tilpasse aktivitetene og finne oppgaver hvor de eldste 
barna kan bidra. Det har vært populært å være med som «hjelper», dette er en oppgave som 
de største barna har hatt. 

De aller fleste barna blir fulgt av en eller flere voksne. Vi opplever at søndagsskolen er et 
hyggelig treffsted for både barn og voksne. Det var god respons når vi inviterte til Halloween-
søndagsskole 31. oktober, hvor mange barn kom i kostymer og det vanket snop til alle. 
Semesteret ble avsluttet med julevandring hvor alle fikk utdelt roller når vi reiste gjennom 
juleevangeliet sammen. 

 

I 2021 ble det registrert 23 betalende medlemmer, og 40 barn har vært innom en eller flere 
ganger, dette er en ytterligere økning fra året før. Det kommer stadig nye barn på samlingene, 
og dette er veldig gledelig. 

Det har vært mellom 20 og 28 barn på hver samling. Når de voksne er med på samlingene, kan 
det være opp mot 50 personer på søndagsskolen. Det fungerer derfor bra å bruke hovedsalen 
til samlingene. Det er kjekt å kunne være med videre på kirkeaffe når samlingen er avsluttet. 

Det ble gjennomført 1 planleggingsmøte i forkant av høstsemesteret i 2021. 

Vi bruker søndagsskolens undervisningsmateriell «Sprell Levende». Opplegget er inspirerende 
og fungerer bra. Lederne har variert undervisning med både flanellograf, skjerm og skuespill. 
Vi kjøper også Barnas søndagsskoleblad til barna. Det koster en del, men det er bra og særlig 
kjekt for skolebarna.  
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Vi samler inn penger til «Barna på søppelfjellet», et misjonsprosjekt i Stefanusalliansen. Dette 
har skapt stort engasjement blant barna, og vi har fått se bilder og filmer som viser hva 
pengene går til.  

Det er en stabil gjeng som er med som ledere i Søndagsskolen, vi er alltid to personer som har 
søndagsskolen sammen, og hver leder har 3-4 samlinger i semesteret. Hvis vi kan klare å bli 
flere ledere ønsker vi å dele søndagsskolegruppen i to, slik at vi kan ha mer opplegg rettet mot 
de eldste barna.  

Ledere i 2021:  

- Anne Synnøve Hebnes  
- Annbjørg Sørhus 
- Eli Dorthea Taunton 
- Sigrid Aurdal Røysland 
- Inger-Johanne Kvelvane Johansen 
- Inger Lise Hovda Dobbe 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Åpent Hus 12. november  
12.november tillot restriksjonene oss å gjennomføre «Åpent Hus» på Hafrsfjordsenteret, for 
barn medfølgende en voksen. Vi ønsket å ha et lavterskeltilbud til barna når det var 
planleggingsdag, og det passet derfor godt å 
invitere vidt ut. Det kom 52 barn i følge med 
voksne, både foreldre og besteforeldre.  
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Vi hadde hele huset 
åpent med forskjellige 
aktiviteter: 
ansiktsmaling, utdeling 
av ballongdyr, tegning, 
hobbyverksted, film, og 
for de aller minste var det 
leker tilgjengelige. Det 
var felles lunsj i salongen, 
med mat til medvirkende, 
og kaffe, saft og frukt til 
alle. Noen frivillige på 
kjøkkenet var til god 
hjelp. Familiene hadde 
med seg matpakke, og 
alle fikk popcorn.  

Ungdommene som var med, synes det var kjekt å få lage popcorn og å være med på de 
forskjellige aktivitetene. Strukturen på opplegget fungerte godt. Vi hadde egentlig planlagt en 
felles åpning med leker ledet av ungdommene, og felles avslutning, men det var en så jevn 
strøm av folk, så det ble vanskelig å samle alle utenom til lunsj. Det ble en vellykket dag, men 
mange gode tilbakemeldinger og lyst til gjentakelse. 

 

Master of the Universe  
Master of the Universe (MotU) er et tiltak for 5.-7. klasse som vært populært blant barna i 
bydelen. Tiltaket ledes av frivillige i samarbeid med menighetens barne- og ungdomsarbeider. 
I 2021 ble ikke aktiviteten startet opp pga. restriksjoner og få stabsressurser.   

 

Gjengene 
Gjeng er ment som et mindre fellesskap for barn og 
ungdom i menigheten. Her skal hver og en bli sett, hørt 
og kjenne seg som en viktig del av gruppen. Vi ønsker å 
bygge et miljø som fungerer slik at vi våger å prate om det 
som opptar oss, at vi kan dele hvilke tanker vi har om tro, at vi er et trygt vennefellesskap som 
hjelper og støtter hverandre.  
 
Gjengene for 4.-5. trinn, 6.-7. trinn og 8.-9. trinn hadde ikke samlinger i 2021 pga. 
koronarestriksjoner.  

 

Follow me-gjengen 
Til tross for restriksjoner har vi hatt samlinger i follow me gjengen både høst og vår. Våren var 
vi en gjeng på 12 ungdommer både fra 10.klasse og videregående. Det var skikkelig fint å være 
sammen og ha felleskap til tross for god avstand og begrenset med servering. Siden det var 
flere andre aktiviteter de unge ikke fikk gå på i løpet av våren, hadde vi i februar og mars, 
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samlinger hver uke og ikke hver 14.dag som vi ellers pleier. Det gjorde til at vi ble en 
sammensveiset gjeng som kunne både trøste og oppmuntre hverandre i en ellers krevende 
hverdag.  

Konferansen var på Solstrand 
camping rett før skolestart i august. 
Det var et tidspunkt som ikke passet 
så godt for alle, men vi ble fire 
ungdommer fra oss i tillegg til 
kateket og ungdomsprest.  

Etter sommerferien var det noen som byttet skole, og 
noen som fikk timeplanen sin så pass fylt opp at de valgte 
å slutte, så på høsten var vi en noe mindre gjeng på 4 – 6 
ungdommer som kom. Det som er veldig spennende er at 
vi nå i tillegg til fm gjengen har en liten 9.klasse gjeng som 
så vidt begynte før nyttår. Så vi håper og tror at fm 
gjengen vil bli større til over sommerferien neste år. 

Follow me gjengen var med som ledere både på 
konfirmant weekend og på Lys Våken i 2021. 

 

 
Spillekveld for Herrer 
Det ble en veldig avkortet aktivitet i 2021.  Høsten 2021 ble det arrangert en kveld.  

Normalt har vi disse rammene for 
samlingene: 

Samlinger: 2-3 pr halvår. 
Program: Kveldstanker, quiz, brettspill og 
pizza. 
Frammøte: 15-30, sånn omtrent. Vi har 
ingen medlemslister. 
Ønske: Noen av oss er blitt eldre siden vi 
startet, så yngre herrer er hjertelig 
velkomne. 
Selvoppnevnt komite: Øyvind Sørhus, 
Åsmund Johansen, Tarald Aano.  
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Smågruppene i menigheten 
I løpet av 2021 kom de fleste smågruppene i gang igjen etter Korona-pause, men fordi 
smitteverntiltakene varierte hele året var det noen grupper som fikk veldig få 
sammenkomster. Det er totalt ca. 15 grupper registrert i menigheten. 

Det er i nåværende stund 100 personer som deltar i en eller annen form for smågruppe i 
Hafrsfjord menighet, det er flest bibel- og samtalegrupper, men også bønnegrupper, 
kirkeringer og en misjonsforening teller med her. 

Mangfoldet er altså stort, og det gleder vi oss over. Det er alltid plass til flere i små 
gruppefellesskap, enten ved å dele eller utvide eksisterende grupper eller danne nye.  

Undertegnede anbefaler sterkt å delta i et slikt fellesskap, det gir fellesskap, mye glede og ikke 
minst næring til troslivet. Velkommen til å ta kontakt med meg eller menighetskontoret hvis 
du har lyst til å bli med i en gruppe. 

For gruppene i Hafrsfjord  
Hafrsfjord, 9/3-22 
Sigrun Melling (Telefon 91831052)                                      
 
 
 
Julemessen  

Medlemmer i julemessekomiteen i 2021: 

- Helene Skimmeland 
- Astrid Hole 
- Arvid Steinum 
- Kjell Helge Husebø 
- Ingrid og Trygve Hestness 
- Lise Berentsen 
- Ingebjørg Håberg 
 

 

Komiteen hadde 4 møter for å planlegge julemessen. Også denne høsten gjorde 
koronapandemien planleggingen utfordrende. Vi droppet loddsalg og lynlotteri på Amfi Madla 
i forkant, men var glad for at vi kunne arrangere julemessa på Revheim skole med bare noen 
mindre smitteverntiltak. 

På forhånd var mange i sving med å selge loddbøker, lage kranser og gravpynt, bake lefser og 
kransekaker m.m. Mange bidro med salgsvarer i form av saft, syltetøy, håndarbeid, trearbeid 
og annet, og mange bakte kaker til kafeen og kom med gevinster og pakker til katta i sekken. 

Julemessa lørdag 27.11 samlet mye folk. Det var kjekt å møtes til tradisjonelt program, kafe 
og utlodning, og det er en sosial møteplass mange setter pris på. Ungdomsprest Helene 
Teistedal Vikre hadde andakten, og Hafrsfjord barnekor gledet oss med fin sang.  
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Inntekten fra julemessen ble 
hele kr 177 074. Tusen takk 
til alle som bidro, også med 
praktisk arbeid før, under og 
etter arrangementet. 

Hafrsfjord, 15/3-22 
Ingebjørg Håberg 
 
 

 

 

 

Formiddagstreffet 
De fire treffene vi hadde planlagt på våren måtte utgå. Likedan eldregudstjenesten hvor 
Slåtthaug kommer til Revheim kirke. Høsten startet med en flott busstur til Helgøy i Ryfylke.  
 
Vi arrangerte 3 treff på høsten, men måtte la adventsmøtet utgå. Oppslutningen var god med 
et fremmøte på rundt 40. Kirkeringen tar hånd om det praktiske med innkjøp, smører 
smørbrød og tar med kake, og gevinster til åresalg. Ekstra gevinster i form av syltetøy og saft 
er også blitt gitt. Organist spiller til samlingene og prest leder møter.  
 
Møtevirksomheten til Formiddagstreffet gikk i samlet overskudd med kr 4 644. 
 

 

Tidebønn 
Som alle andre av menighetens aktiviteter har også tidebønnsamlingene i 2021 vært preget 
av pandemien. Ingrid og Trygve Hestness tok ansvar og drog i gang igjen samlingene med 
tidebønn hver onsdag fra kl. 09.00-09.30 på Hafrsfjordsenteret fra 3. november av og ut året. 
Vi følger en bønnerytme for hver ukedag, og hver 7. gang avrundes tidebønnen ved at presten 
forretter nattverd. 
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I tillegg til de bibelske bønnene inneholder tidebønnsboka alltid en bønn for kommende dag 
og en slutningsbønn. Disse er bønner for vår egen situasjon, for oss som lever i 2021. I tillegg 
til tidebønnsboka ber vi bønner for menigheten. Bønnene ber vi ved veksellesning. 

Tidebønn er en hjelp til et regelmessig bønneliv uavhengig av stemninger og følelser. Vi kan 
senke skuldrene for bønnene bærer oss, mer enn vi bærer bønnene. Det skaper fellesskap her 
og nå samtidig som vi er en del i en lang tradisjon i den verdensvide kirken.  

 

 

 
 


